

Завершення будівництва реабілітаційного комплексу на 300 місць на вул. Спортивній в смт. Великий Любінь, Городоцького р-ну, Львівської обл.
-2024

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-04
на водопровід і каналізація
Корпус №3 (Реабілітаційний)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

3135,537 тис. грн.
5,79793 тис.люд.год.
636,579 тис. грн.
3,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на “28 травня” 2024 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.			
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин			
										заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
												на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
1	КБ16-14-12	Розділ 1. Господарсько-питний водопровід В1 Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням []	100м	3,5	19890.17 9648,07	4873.46 2544,31	69616	33768	17057 8905	89.9000 24,8836	314.65 87,09		
2	КБ16-14-13	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням []	100м	1,2	17087.21 9916,37	3122.44 1581,04	20505	11900	3747 1897	92.4000 15,4209	110.88 18,51		
3	КБ16-14-14	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 32 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням []	100м	0,5	18495.03 11386,65	2000.71 955,60	9248	5693	1000 478	106.1000 9,2707	53.05 4,64		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	КБ16-14-15	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 40 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням []	100м	0,3	<u>21174.01</u> 12363,26	<u>2391.61</u> 1164,77	6352	3709	<u>717</u> 349	<u>115.2000</u> 11,3062	<u>34.56</u> 3,39
5	КБ16-14-16	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 50 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням []	100м	0,3	<u>24542.21</u> 12435,02	<u>4636.79</u> 2448,13	7363	3731	<u>1391</u> 734	<u>117.6000</u> 23,9319	<u>35.28</u> 7,18
6	КБ16-14-17	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 63 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням []	100м	0,65	<u>28542.26</u> 13238,65	<u>4636.79</u> 2448,13	18552	8605	<u>3014</u> 1591	<u>125.2000</u> 23,9319	<u>81.38</u> 15,56
7	КБ16-14-18	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 75 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням []	100м	0,9	<u>30229.16</u> 15036,23	<u>6267.17</u> 3248,17	27206	13533	<u>5640</u> 2923	<u>142.2000</u> 31,7123	<u>127.98</u> 28,54
8	& С1530-41-22-В1 варіант 2	Труба PN10-для холодного водопостачання , діам. 20х1,9 мм	м	350	<u>22.11</u> -	<u>-</u> -	7739	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	& С1530-41-46 варіант 2	Труба PN10 для холодного водопостачання, д. 25х2,3 мм	м	120	<u>39.74</u> -	<u>-</u> -	4769	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	& С1530-41-45 варіант 2	Труба PN10 для холодного водопостачання, д. 32х3,0мм	м	50	<u>50.91</u> -	<u>-</u> -	2546	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	& С1530-41-47 варіант 2	Труба PN10 для холодного водопостачання, д. 40х3,7 мм	м	30	<u>55.90</u> -	<u>-</u> -	1677	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	& С1530-41-48 варіант 2	Труба PN10 для холодного водопостачання, д. 50х4,6 мм	м	30	<u>104.79</u> -	<u>-</u> -	3144	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	& С1530-41-49 варіант 2	Труба PN10 для холодного водопостачання, д. 63х5,8 мм	м	65	<u>161.33</u> -	<u>-</u> -	10486	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	& С1530-41-49-Й-В1 варіант 2	Труба PN10 для холодного водопостачання, д. 75х6,9 мм	м	90	<u>213.79</u> -	<u>-</u> -	19241	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	КБ26-1-1	Ізоляція трубопроводів діаметром до 76 мм	10 м	73,5	<u>402.45</u> 290,25	<u>43.73</u> 15,47	29580	21333	<u>3214</u> 1137	<u>3.0200</u> 0,1463	<u>221.97</u> 10,75

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16	& C1630-1478-51-8-B1 варіант 2	Захисна ізоляція для труб д.23 мм	м	350	<u>15.57</u> -	<u>-</u> -	5450	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	& C1630-1478-51-7-B1 варіант 2	Захисна ізоляція для труб д.29 мм	м	120	<u>16.75</u> -	<u>-</u> -	2010	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	& C1630-1478-51-6-B1 варіант 2	Захисна ізоляція для труб д.36 мм	м	50	<u>19.97</u> -	<u>-</u> -	999	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	& C1630-1478-51-9-B1 варіант 2	Захисна ізоляція для труб д.44 мм	м	30	<u>35.99</u> -	<u>-</u> -	1080	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	& C114-266-50-25-B1 варіант 2	Термоізоляція для труби J-76	м	90	<u>136.21</u> -	<u>-</u> -	12259	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	& C114-266-50-17-B1 варіант 2	Термоізоляція для труби TJ-70	м	65	<u>109.92</u> -	<u>-</u> -	7145	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	& C114-266-50-18-B1 варіант 2	Термоізоляція для труби E-54	м	30	<u>70.11</u> -	<u>-</u> -	2103	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	& C1630-1478-5-3-B1 варіант 2	Кран кульовий муфтовий д-15	шт	45	<u>220.32</u> -	<u>-</u> -	9914	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	& C1630-1478-5-B1 варіант 2	Кран кульовий муфтовий д-20	шт	3	<u>358.39</u> -	<u>-</u> -	1075	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	& C1630-1478-6-14-B1 варіант 2	Кран кульовий діам 25мм	шт	8	<u>461.20</u> -	<u>-</u> -	3690	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	& C1630-1478-14-1-B1 варіант 2	Кран кульовий кутовий 1/2"x1/2"	шт	56	<u>318.00</u> -	<u>-</u> -	17808	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	& C1630-1478-1-6-B1 варіант 2	Кран кульовий підштукатурний д.20	шт	3	<u>288.62</u> -	<u>-</u> -	866	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	& C1630-1478-1-8-B1 варіант 2	Кран кульовий підштукатурний д.25	шт	1	<u>381.66</u> -	<u>-</u> -	382	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	& C1630-1478-1-10 варіант 2	Кран кульовий підштукатурний д.32 мм	шт	1	<u>773.69</u> -	<u>-</u> -	774	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
30	& C1630-1478-1-11 варіант 2	Кран кульовий підштукатурний д.40 мм	шт	3	<u>1175.69</u> -	<u>-</u> -	3527	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	& C1630-1478-4-7-B1 варіант 2	Кран спускний д.15 мм	шт	2	<u>220.32</u> -	<u>-</u> -	441	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	& C1630-1478-52-7-B1 варіант 2	Кран кульовий д.15 мм для підключення шлангу	шт	22	<u>270.45</u> -	<u>-</u> -	5950	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	& C1630-1478-7-B1 варіант 2	Кран кульовий муфтовий д-32	шт	2	<u>798.52</u> -	<u>-</u> -	1597	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	& C1630-1478-9-B1 варіант 2	Кран кульовий муфтовий д-50	шт	2	<u>1725.62</u> -	<u>-</u> -	3451	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	& C1630-1478-6-11-B1 варіант 2	Кран кульовий діам 65мм	шт	3	<u>1972.23</u> -	<u>-</u> -	5917	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	& C1630-1478-86-8-B1 варіант 2	Шланг для поливочного крану д.15 мм L=40 м	шт	1	<u>1680.31</u> -	<u>-</u> -	1680	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	& C1630-1478-86-19-B1 варіант 2	Шланг для води в металевій оплітці д.15 мм	шт	15	<u>103.11</u> -	<u>-</u> -	1547	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	& C1630-1478-86-9-B1 варіант 2	Шланг для поливочного крану д.15 мм L=5 м	шт	17	<u>474.20</u> -	<u>-</u> -	8061	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	& C1630-540-2-B1 варіант 2	Клапани зворотні , діаметр 50 мм	шт	1	<u>3760.41</u> -	<u>-</u> -	3760	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	& C1630-559-1-B1 варіант 2	Клапани зворотні , діаметр 65 мм	шт	1	<u>4972.15</u> -	<u>-</u> -	4972	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	КБ18-21-1	Установлення фільтрів для очищення води у трубопроводах систем опалення діаметром 25 мм []	10шт	0,7	<u>12344.39</u> 1270,47	<u>769.28</u> 220,39	8641	889	<u>538</u> 154	<u>12.3000</u> 2,0700	<u>8.61</u> 1,45
42	КБ18-21-4	Установлення фільтрів для очищення води у трубопроводах систем опалення діаметром 50 мм []	10шт	0,1	<u>21839.11</u> 1523,48	<u>1143.98</u> 326,28	2184	152	<u>114</u> 33	<u>14.9200</u> 3,0291	<u>1.49</u> 0,3

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
43	КБ18-21-5	Установлення фільтрів для очищення води у трубопроводах систем опалення діаметром 65 мм []	10шт	0,1	<u>94514.33</u> 1858,40	<u>1526.35</u> 435,37	9451	186	<u>153</u> 44	<u>18.2000</u> 4,0044	<u>1.82</u> 0,4
44	КБ16-26-2	Установлення лічильників [водомірів] діаметром до 50 мм []	шт	1	<u>1013.72</u> 206,58	<u>63.61</u> 16,51	1014	207	<u>64</u> 17	<u>2.0000</u> 0,1561	<u>2</u> 0,16
45	КБ16-26-3	Установлення лічильників [водомірів] діаметром до 80 мм []	шт	1	<u>1349.81</u> 285,08	<u>102.80</u> 26,95	1350	285	<u>103</u> 27	<u>2.7600</u> 0,2548	<u>2.76</u> 0,25
46	& С1630-1478-36-30-В1	Лічильник води 50/50	шт	1	<u>14532.31</u> -	<u>-</u> -	14532	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
47	варіант 2 & С1630-1478-36-29	Лічильник води 65/50	шт	1	<u>18133.80</u> -	<u>-</u> -	18134	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	варіант 2 КМ11-350-1	Встановлення манометра	шт	2	<u>221.33</u> 165,26	<u>9.66</u> 3,90	443	331	<u>19</u> 8	<u>1.6000</u> 0,0378	<u>3.2</u> 0,08
49	& 1704-20028-1	Манометр, мановакуумметр, вакуумметр показний МП4	шт	2	<u>1175.18</u> -	<u>-</u> -	2350	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
50	варіант 3 С1630-659	Крани триходові діаметр 15 мм	шт	2	<u>216.28</u> -	<u>-</u> -	433	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
51	варіант 2 КБ20-30-1	Установлення опор	100кг	9,436	<u>7919.86</u> 860,85	<u>233.84</u> 60,77	74732	8123	<u>2207</u> 573	<u>8.5300</u> 0,5535	<u>80.49</u> 5,22
52	& С111-1814-В2	Сталь кутова	т	0,657	<u>55856.77</u> -	<u>-</u> -	36698	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
53	варіант 2 С147-40	Лакофарбові та інші неметалеві покриття	100кг	16,006	<u>554.35</u> -	<u>-</u> -	8873	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
54	варіант 3 КМ11-31-1	Прилади, що установлюються на конструкціях, маса до 5 кг [0,005]	шт	2	<u>106.13</u> 87,18	<u>-</u> -	212	174	<u>-</u> -	<u>0.8000</u> -	<u>1.6</u> -
55	& 1503-7050-1-3Н	Регулятор тиску води д.65 мм з вбудованим фільтром тонкої очистки	шт	1	<u>20867.55</u> -	<u>-</u> -	20868	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
56	варіант 2 & 1503-7050-2	Регулятор тиску води д.32 мм з вбудованим фільтром тонкої очистки	шт	1	<u>17071.25</u> -	<u>-</u> -	17071	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					561468	112619	<u>38978</u> 18870		<u>1081.72</u> 183,52
		Разом устаткування, грн.					37939				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					1589				
		Всього устаткування, грн.					39528				
		Разом будівельні роботи, грн.					523529				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					371932 131489 60241 129,71 21252 583770				
		Всього по розділу 1					623298				
57	КБ16-14-12	Розділ 2. Гаряче водопостачання Т3, Т4 Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням []	100м	4,5	<u>19893.63</u> 9648,07	<u>4873.46</u> 2544,31	89521	43416	<u>21931</u> 11449	<u>89.9000</u> 24,8836	<u>404.55</u> 111,98
58	& С1530-41-44 варіант 2	Труба PN16 для гарячого водопостачання, д. 20х2,8мм	м	450	<u>36.66</u> -	<u>-</u> -	16497	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
59	КБ16-14-13	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням []	100м	2	<u>17087.21</u> 9916,37	<u>3122.44</u> 1581,04	34174	19833	<u>6245</u> 3162	<u>92.4000</u> 15,4209	<u>184.8</u> 30,84
60	& С1530-41-44-1 варіант 2	Труба PN16 для гарячого водопостачання, д. 25х3,5 мм	м	200	<u>57.15</u> -	<u>-</u> -	11430	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
61	КБ16-14-14	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 32 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням []	100м	1,2	<u>18495.03</u> 11386,65	<u>2000.71</u> 955,60	22194	13664	<u>2401</u> 1147	<u>106.1000</u> 9,2707	<u>127.32</u> 11,12
62	& С1530-41-44-2 варіант 2	Труба PN16 для гарячого водопостачання, д. 32х4,5 мм	м	120	<u>121.41</u> -	<u>-</u> -	14569	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
63	КБ16-14-15	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 40 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням []	100м	2	<u>21174.01</u> 12363,26	<u>2391.61</u> 1164,77	42348	24727	<u>4783</u> 2330	<u>115.2000</u> 11,3062	<u>230.4</u> 22,61
64	& С1530-41-44-3 варіант 2	Труба PN16 для гарячого водопостачання, д. 40х5,6 мм	м	20	<u>139.55</u> -	<u>-</u> -	2791	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
65	КБ16-14-16	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 50 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням []	100м	0,25	<u>24542.21</u> 12435,02	<u>4636.79</u> 2448,13	6136	3109	<u>1159</u> 612	<u>117.6000</u> 23,9319	<u>29.4</u> 5,98
66	& С1530-41-44-4 варіант 2	Труба PN16 для гарячого водопостачання, д. 50х6,9 мм	м	25	<u>165.93</u> -	<u>-</u> -	4148	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
67	КБ16-14-17	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 63 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням []	100м	0,6	<u>28542.26</u> 13238,65	<u>4636.79</u> 2448,13	17125	7943	<u>2782</u> 1469	<u>125.2000</u> 23,9319	<u>75.12</u> 14,36
68	& С1530-41-44-5 варіант 2	Труба PN16 для гарячого водопостачання, д. 63х8,7 мм	м	60	<u>239.42</u> -	<u>-</u> -	14365	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
69	КБ26-1-1	Ізоляція трубопроводів діаметром до 76 мм	10 м	88	<u>402.45</u> 290,25	<u>43.73</u> 15,47	35416	25542	<u>3848</u> 1361	<u>3.0200</u> 0,1463	<u>265.76</u> 12,87
70	& С114-266-10-7 варіант 2	Термоізоляція для труб д-50 мм	м	60	<u>109.92</u> -	<u>-</u> -	6595	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
71	& С114-266-10-6 варіант 2	Термоізоляція для труб д-40 мм	м	25	<u>70.11</u> -	<u>-</u> -	1753	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
72	& С114-266-10-2-В1 варіант 2	Термоізоляція для труб д-32 мм	м	20	<u>57.26</u> -	<u>-</u> -	1145	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
73	& С114-266-50-21 варіант 2	Термоізоляція для труби С-22	м	450	<u>26.42</u> -	<u>-</u> -	11889	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
74	& С114-266-50-20 варіант 2	Термоізоляція для труби С-28	м	200	<u>54.33</u> -	<u>-</u> -	10866	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
75	& C114-266-50-22 варіант 2	Термоізоляція для труби Е-35	м	120	<u>57.26</u> -	<u>-</u> -	6871	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
76	& C1630-1478-5-3-B1 варіант 2	Кран кульовий муфтовий д-15	шт	58	<u>220.32</u> -	<u>-</u> -	12779	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
77	& C1630-1478-5-B1 варіант 2	Кран кульовий муфтовий д-20	шт	6	<u>358.39</u> -	<u>-</u> -	2150	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
78	& C1630-1478-6-14-B1 варіант 2	Кран кульовий діам 25мм	шт	8	<u>461.20</u> -	<u>-</u> -	3690	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
79	& C1630-1478-14-1-B1 варіант 2	Кран кульовий кутовий 1/2"х1/2"	шт	56	<u>318.00</u> -	<u>-</u> -	17808	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
80	& C1630-1478-4-7-B1 варіант 2	Кран спускний д.15 мм	шт	1	<u>220.32</u> -	<u>-</u> -	220	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
81	& C1630-1478-1-6-B1 варіант 2	Кран кульовий підштукатурний д.20	шт	5	<u>288.62</u> -	<u>-</u> -	1443	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
82	& C1630-1478-1-10 варіант 2	Кран кульовий підштукатурний д.32 мм	шт	1	<u>773.69</u> -	<u>-</u> -	774	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
83	& C1630-1478-1-11 варіант 2	Кран кульовий підштукатурний д.40 мм	шт	3	<u>1175.69</u> -	<u>-</u> -	3527	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
84	& C1630-1478-52-7-B1 варіант 2	Кран кульовий д.15 мм для підключення шлангу	шт	20	<u>270.45</u> -	<u>-</u> -	5409	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
85	& C1630-1478-7-B1 варіант 2	Кран кульовий муфтовий д-32	шт	2	<u>798.52</u> -	<u>-</u> -	1597	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
86	КБ18-21-1	Установлення фільтрів для очищення води у трубопроводах систем опалення діаметром 25 мм []	10шт	0,1	<u>12344.39</u> 1270,47	<u>769.28</u> 220,39	1234	127	<u>77</u> 22	<u>12.3000</u> 2,0700	<u>1.23</u> 0,21
87	& C1630-536-B1 варіант 2	Клапани зворотні , діаметр 15 мм	шт	5	<u>120.97</u> -	<u>-</u> -	605	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
88	& C1630-537-2 варіант 2	Клапани зворотні , діаметр 20 мм	шт	3	<u>208.24</u> -	<u>-</u> -	625	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
89	& C1630-538-B1 варіант 2	Клапани зворотні , діаметр 25 мм	шт	1	<u>238,18</u> -	<u>-</u> -	238	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
90	КБ16-26-1	Установлення лічильників [водомірів] діаметром до 40 мм []	шт	1	<u>81,18</u> 69,20	<u>7,95</u> 2,81	81	69	<u>8</u> 3	<u>0,6700</u> 0,0266	<u>0,67</u> 0,03
91	& C1630-1478-36-23-B1 варіант 2	Лічильник води AN 90	шт	1	<u>4327,08</u> -	<u>-</u> -	4327	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
92	КМ11-350-1	Встановлення манометра	шт	1	<u>221,33</u> 165,26	<u>9,66</u> 3,90	221	165	<u>10</u> 4	<u>1,6000</u> 0,0378	<u>1,6</u> 0,04
93	& 1704-20028-1 варіант 3	Манометр,мановакуумметр,вакуумметр показний МП4	шт	1	<u>1175,18</u> -	<u>-</u> -	1175	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
94	C1630-659 варіант 2	Крани триходові діаметр 15 мм	шт	1	<u>216,28</u> -	<u>-</u> -	216	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
95	КБ20-30-1	Установлення опор	100кг	2,01	<u>7919,86</u> 860,85	<u>233,84</u> 60,77	15919	1730	<u>470</u> 122	<u>8,5300</u> 0,5535	<u>17,15</u> 1,11
96	& C111-1814-B2 варіант 2	Сталь кутова	т	0,6618	<u>55856,77</u> -	<u>-</u> -	36966	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
97	C147-40 варіант 3	Лакофарбові та інші неметалеві покриття	100кг	8,628	<u>554,35</u> -	<u>-</u> -	4783	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
98	КБ17-2-3	Установлення змішувачів []	10шт	0,8	<u>1289,68</u> 1232,03	<u>-</u> -	1032	986	<u>-</u> -	<u>11,4800</u> -	<u>9,18</u> -
99	C130-624 варіант 2	Змішувачі для душових установок, з душовою сіткою на гнучкому шлангові	комплект	8	<u>671,38</u> -	<u>-</u> -	5371	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
100	КБ17-2-2	Установлення сушарок для рушників	10шт	1,5	<u>4254,46</u> 4056,43	<u>63,61</u> 22,50	6382	6085	<u>95</u> 34	<u>40,6700</u> 0,2128	<u>61,01</u> 0,32
101	& C130-552-1-B1 варіант 2	Рушникосушка	шт	15	<u>3966,27</u> -	<u>-</u> -	59494	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
102	& C1630-670-23 варіант 2	Термостатичний клапан д.15 мм	шт	1	<u>1714,28</u> -	<u>-</u> -	1714	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
103	& C1630-670-24 варіант 2	Термостатичний клапан д.20 мм	шт	3	<u>1927,26</u> -	<u>-</u> -	5782	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
104	КБ17-1-10	Установлення піддонів душових чавунних і сталейних мілких []	10компл.	0,1	<u>2613,14</u> 1619,78	<u>767,76</u> 252,09	261	162	<u>77</u> 25	<u>16,2400</u> 2,3066	<u>1,62</u> 0,23
105	КБ17-2-3	Установлення змішувачів []	10шт	0,2	<u>1289,68</u> 1232,03	<u>-</u> -	258	246	<u>-</u> -	<u>11,4800</u> -	<u>2,3</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 2					545914	147804	<u>43886</u> 21740		<u>1412,11</u> 211,7
		Разом будівельні роботи, грн.					545914				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					354224				
		всього заробітна плата, грн.					169544				
		Загальновиробничі витрати, грн.					77589				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					166,84				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					27338				
		Всього будівельні роботи, грн.					623503				

		Всього по розділу 2					623503				
		Розділ 3. Протипожежний водопровід В2									
106	КБ16-20-1	Установлення кранів пожежних діаметром 50 мм []	шт	4	<u>174.63</u> 154,75	<u>19.88</u> 7,03	699	619	<u>80</u> 28	<u>1.4800</u> 0,0665	<u>5.92</u> 0,27
107	КМ8-573-5	Шафа [пульт] керування навісна, висота, ширина і глибина до 900х600х500 мм []	шт	4	<u>1312.57</u> 348,74	<u>365.63</u> 86,29	5250	1395	<u>1463</u> 345	<u>3.2000</u> 0,6944	<u>12.8</u> 2,78
108	& С1530-180-12-Ю-В1 варіант 2	Шафа для пожежних кранів вбудована з катушкою для рукава і місцем для двохвогнегасників розм.900х700х220 НВ-52 WKS ООО "Новые пожарные технологии"	шт	3	<u>14130.08</u> -	<u>-</u> -	42390	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
109	& С1530-180-13-В2 варіант 2	Шафа для пожежних кранів навісна з катушкою для рукава і місцем для двохвогнегасників розм.900х700х200 НВ-52 NKS ООО "Новые пожарные технологии"	шт	1	<u>14159.46</u> -	<u>-</u> -	14159	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
110	КБ16-10-2	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 50 мм []	100м	1,4	<u>27724.13</u> 9732,85	<u>2697.48</u> 619,18	38814	13626	<u>3776</u> 867	<u>90.6900</u> 5,8545	<u>126.97</u> 8,2
111	С113-138 варіант 2	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 57 мм, 3 мм	м	140	<u>237.27</u> -	<u>-</u> -	33218	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
112	& С1630-1469-1-В1 варіант 2	Кран кульовий муфтовий д-50	шт	1	<u>1724.94</u> -	<u>-</u> -	1725	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
113	КБ20-30-1	Установлення кронштейнів під вентиляційне устаткування []	100кг	0,206	<u>7670.20</u> 860,85	<u>190.35</u> 50,70	1580	177	<u>39</u> 10	<u>8.5300</u> 0,4794	<u>1.76</u> 0,1

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
114	& C147-40-B1 варіант 2	Кронштейни сталеві	100кг	0,206	<u>7028,47</u> -	<u>-</u> -	1448	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					139283	15817	<u>5358</u> 1250		<u>147,45</u> 11,35
		Разом будівельні роботи, грн.					139283				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					118108				
		всього заробітна плата, грн.					17067				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7756				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					16,54				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2712				
		Всього будівельні роботи, грн.					147039				

		Всього по розділу 3					147039				
		Розділ 4. Трубопроводи сірководневої води холодної - В10х									
115	КБ16-14-12	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням []	100м	0,2	<u>19890,17</u> 9648,07	<u>4873,46</u> 2544,31	3978	1930	<u>975</u> 509	<u>89.9000</u> 24,8836	<u>17,98</u> 4,98
116	& C1530-41-22-B1 варіант 2	Труба PN10-для холодного водопостачання , діам. 20х1,9 мм	м	20	<u>22,11</u> -	<u>-</u> -	442	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
117	КБ16-14-13	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням []	100м	0,1	<u>17087,21</u> 9916,37	<u>3122,44</u> 1581,04	1709	992	<u>312</u> 158	<u>92.4000</u> 15,4209	<u>9,24</u> 1,54
118	& C1530-41-46 варіант 2	Труба PN10 для холодного водопостачання, д. 25х2.3 мм	м	10	<u>39,74</u> -	<u>-</u> -	397	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
119	КБ16-14-14	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 32 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням []	100м	0,3	<u>18495,03</u> 11386,65	<u>2000,71</u> 955,60	5549	3416	<u>600</u> 287	<u>106.1000</u> 9,2707	<u>31,83</u> 2,78

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
120	& C1530-41-45 варіант 2	Труба PN10 для холодного водопостачання, д. 32х3,0мм	м	30	<u>50.91</u> -	<u>-</u> -	1527	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
121	КБ16-14-15	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 40 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням []	100м	0,07	<u>21174.01</u> 12363,26	<u>2391.61</u> 1164,77	1482	865	<u>167</u> 82	<u>115.2000</u> 11,3062	<u>8.06</u> 0,79
122	& C1530-41-47 варіант 2	Труба PN10 для холодного водопостачання, д. 40х3,7 мм	м	7	<u>55.90</u> -	<u>-</u> -	391	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
123	КБ16-14-16	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 50 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням []	100м	0,7	<u>24542.21</u> 12435,02	<u>4636.79</u> 2448,13	17180	8705	<u>3246</u> 1714	<u>117.6000</u> 23,9319	<u>82.32</u> 16,75
124	& C1530-41-48 варіант 2	Труба PN10 для холодного водопостачання, д. 50х4,6 мм	м	70	<u>104.79</u> -	<u>-</u> -	7335	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
125	КБ16-14-17	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 63 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням []	100м	0,4	<u>28542.26</u> 13238,65	<u>4636.79</u> 2448,13	11417	5295	<u>1855</u> 979	<u>125.2000</u> 23,9319	<u>50.08</u> 9,57
126	& C1530-41-49 варіант 2	Труба PN10 для холодного водопостачання, д. 63х5,8 мм	м	40	<u>161.33</u> -	<u>-</u> -	6453	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
127	КБ26-1-1	Ізоляція трубопроводів діаметром до 76 мм	10 м	17,7	<u>402.45</u> 290,25	<u>43.73</u> 15,47	7123	5137	<u>774</u> 274	<u>3.0200</u> 0,1463	<u>53.45</u> 2,59
128	& C1630-1478-51-8-B1 варіант 2	Захисна ізоляція для труб д.23 мм	м	20	<u>15.57</u> -	<u>-</u> -	311	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
129	& C1630-1478-51-7-B1 варіант 2	Захисна ізоляція для труб д.29 мм	м	10	<u>16.75</u> -	<u>-</u> -	168	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
130	& C1630-1478-51-6-B1 варіант 2	Захисна ізоляція для труб д.36 мм	м	30	<u>19.97</u> -	<u>-</u> -	599	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
131	& C1630-1478-51-9-B1 варіант 2	Захисна ізоляція для труб д.44 мм	м	7	<u>35.99</u> -	<u>-</u> -	252	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
132	& C114-266-50-17-B1 варіант 2	Термоізоляція для труби TJ-70	м	40	<u>109.92</u> -	<u>-</u> -	4397	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
133	& C114-266-50-18-B1 варіант 2	Термоізоляція для труби E-54	м	70	<u>70.11</u> -	<u>-</u> -	4908	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
134	& C1630-1478-4-7-B1 варіант 2	Кран спускний д.15 мм	шт	1	<u>220.32</u> -	<u>-</u> -	220	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
135	& C1630-1478-4-32 варіант 2	Кран кульовий пластмасовий д.15 мм	шт	4	<u>226.20</u> -	<u>-</u> -	905	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
136	& C1630-1478-4-33 варіант 2	Кран кульовий пластмасовий д.20 мм	шт	1	<u>258.51</u> -	<u>-</u> -	259	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
137	& C1630-1478-4-34 варіант 2	Кран кульовий пластмасовий д.25 мм	шт	7	<u>381.66</u> -	<u>-</u> -	2672	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
138	& C1630-1478-4-35 варіант 2	Кран кульовий пластмасовий д.40 мм	шт	2	<u>1175.69</u> -	<u>-</u> -	2351	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
139	& C1630-1478-4-36 варіант 2	Кран кульовий пластмасовий д.50 мм	шт	8	<u>1641.68</u> -	<u>-</u> -	13133	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
140	& C1630-1478-1-9-9 варіант 2	Клапан зворотній з нержавіючої сталі	шт	3	<u>1805.07</u> -	<u>-</u> -	5415	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
141	& C1630-1478-40-20 варіант 2	Клапан запірний поплавковий д.50 мм	шт	1	<u>1447.73</u> -	<u>-</u> -	1448	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
142	КБ18-21-4	Установлення фільтрів для очищення води у трубопроводах систем опалення діаметром 50 мм []	10шт	0,1	<u>21839.11</u> 1523,48	<u>1143.98</u> 326,28	2184	152	<u>114</u> 33	<u>14.9200</u> 3,0291	<u>1.49</u> 0,3
143	КБ18-22-2	Установлення манометрів з триходовим краном []	комплект	1	<u>66.56</u> 39,23	<u>-</u> -	67	39	<u>-</u> -	<u>0.3600</u> -	<u>0.36</u> -
144	& 1704-20028-1 варіант 2	Манометр,мановакуумметр,вакуумметр показний МП4	шт	1	<u>849.70</u> -	<u>-</u> -	850	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
145	C1630-659 варіант 2	Крани триходові діаметр 15 мм	шт	1	<u>216.28</u> -	<u>-</u> -	216	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
146	& С1630-1478-86-19-В1 варіант 2	Шланг для води в металевій оплітці д.15 мм	шт	2	<u>103,11</u> -	<u>-</u> -	206	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
147	& С1630-1478-1-10-26 варіант 2	Вібровставка д.50 мм	шт	2	<u>219,44</u> -	<u>-</u> -	439	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
148	КБ20-30-1	Установлення сталі прокатної	100кг	2,583	<u>7919,86</u> 860,85	<u>233,84</u> 60,77	20457	2224	<u>604</u> 157	<u>8,5300</u> 0,5535	<u>22,03</u> 1,43
149	С147-40 варіант 4	Металоконструкції індивідуальні	100кг	2,583	<u>79337,77</u> -	<u>-</u> -	204929	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
150	КМ7-218-1	Монтаж насосного агрегату лопатевого відцентрового одноступінчастого, багаступінчастого об'ємного, вихрового, поршневого, приводного, роторного на загальній фундаментній плиті або моноблочного, маса 0,064 т [0,064]	шт	2	<u>5561,98</u> 3904,36	<u>203,32</u> 25,82	11124	7809	<u>407</u> 52	<u>37,8000</u> 0,2158	<u>75,6</u> 0,43
151	& 2301-19011-50-1 варіант 2	Насос хімічний Х2/30Р-1	шт	2	<u>14246,49</u> -	<u>-</u> -	28493	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
152	КБ18-10-14	Установлення баків розширювальних круглих і прямокутних місткістю 3 м3 []	шт	1	<u>43692,21</u> 2632,67	<u>578,80</u> 167,53	43692	2633	<u>579</u> 168	<u>27,0600</u> 1,4364	<u>27,06</u> 1,44
153	& 2301-19011-50-2 варіант 2	Бак запасу води ATV 3000	шт	1	<u>33389,65</u> -	<u>-</u> -	33390	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
154	КМ8-482-2	Підключення до мережі	шт	2	<u>983,84</u> 523,10	<u>460,74</u> 121,12	1968	1046	<u>922</u> 242	<u>4,8000</u> 0,9698	<u>9,6</u> 1,94
		Разом прямі витрати по розділу 4					450036	40243	<u>10555</u> 4655		<u>389,1</u> 44,54
		Разом устаткування, грн.					61883				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					2591				
		Всього устаткування, грн.					64474				
		Разом будівельні роботи, грн.					388153				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					337355				
		всього заробітна плата, грн.					44898				
		Загальновиробничі витрати, грн.					20211				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					42,73				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7002				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					408364				

		Всього по розділу 4					472838				
		Розділ 5. Трубопровід сірководневої води гарячої - В10г									
155	КБ16-14-12	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням []	100м	0,3	<u>19890.17</u> 9648,07	<u>4873.46</u> 2544,31	5967	2894	<u>1462</u> 763	<u>89.9000</u> 24,8836	<u>26.97</u> 7,47
156	& С1530-41-44 варіант 2	Труба PN16 для гарячого водопостачання, д. 20х2,8мм	м	30	<u>36.66</u> -	<u>-</u> -	1100	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
157	КБ16-14-14	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 32 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням []	100м	0,3	<u>18495.03</u> 11386,65	<u>2000.71</u> 955,60	5549	3416	<u>600</u> 287	<u>106.1000</u> 9,2707	<u>31.83</u> 2,78
158	& С1530-41-44-2 варіант 2	Труба PN16 для гарячого водопостачання, д. 32х4,5 мм	м	30	<u>121.41</u> -	<u>-</u> -	3642	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
159	КБ16-14-15	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 40 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням []	100м	0,07	<u>21174.01</u> 12363,26	<u>2391.61</u> 1164,77	1482	865	<u>167</u> 82	<u>115.2000</u> 11,3062	<u>8.06</u> 0,79
160	& С1530-41-44-3 варіант 2	Труба PN16 для гарячого водопостачання, д. 40х5,6 мм	м	7	<u>139.55</u> -	<u>-</u> -	977	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
161	КБ16-14-16	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 50 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням []	100м	0,7	<u>24542.21</u> 12435,02	<u>4636.79</u> 2448,13	17180	8705	<u>3246</u> 1714	<u>117.6000</u> 23,9319	<u>82.32</u> 16,75
162	& С1530-41-44-4 варіант 2	Труба PN16 для гарячого водопостачання, д. 50х6,9 мм	м	70	<u>165.93</u> -	<u>-</u> -	11615	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
163	КБ26-1-1	Ізоляція трубопроводів діаметром до 76 мм	10 м	13,7	<u>402.45</u> 290,25	<u>43.73</u> 15,47	5514	3976	<u>599</u> 212	<u>3.0200</u> 0,1463	<u>41.37</u> 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
164	& С114-266-50-18-В1 варіант 2	Термоізоляція для труби Е-54	м	70	<u>70.11</u> -	<u>-</u> -	4908	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
165	& С114-266-10-2-В1 варіант 2	Термоізоляція для труб д-32 мм	м	7	<u>57.26</u> -	<u>-</u> -	401	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
166	& С114-266-50-21 варіант 2	Термоізоляція для труби С-22	м	30	<u>26.42</u> -	<u>-</u> -	793	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
167	& С114-266-50-22 варіант 2	Термоізоляція для труби Е-35	м	30	<u>57.26</u> -	<u>-</u> -	1718	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
168	КБ20-30-1	Установлення сталі прокатної	100кг	1,452	<u>7919.86</u> <u>860,85</u>	<u>233,84</u> <u>60,77</u>	11500	1250	<u>340</u> <u>88</u>	<u>8,5300</u> <u>0,5535</u>	<u>12,39</u> <u>0,8</u>
169	С147-40 варіант 3	Лакофарбові та інші неметалеві покриття	100кг	1,452	<u>554,35</u> -	<u>-</u> -	805	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
170	& С1630-1478-4-32 варіант 2	Кран кульовий пластмасовий д.15 мм	шт	4	<u>226,20</u> -	<u>-</u> -	905	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
171	& С1630-1478-4-34 варіант 2	Кран кульовий пластмасовий д.25 мм	шт	7	<u>381,66</u> -	<u>-</u> -	2672	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
172	& С1630-1478-4-35 варіант 2	Кран кульовий пластмасовий д.40 мм	шт	1	<u>1175,69</u> -	<u>-</u> -	1176	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5					77904	21106	<u>6414</u> 3146		<u>202,94</u> 30,59
		Разом будівельні роботи, грн.					77904				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					50384				
		всього заробітна плата, грн.					24252				
		Загальновиробничі витрати, грн.					11119				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					23,95				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3925				
		Всього будівельні роботи, грн.					89023				

		Всього по розділу 5					89023				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 6. Трубопровід лікувальної грязі - ЛГ									
173	КБ16-14-17	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 63 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням []	100м	1	<u>28542.26</u> 13238,65	<u>4636.79</u> 2448,13	28542	13239	<u>4637</u> 2448	<u>125.2000</u> 23,9319	<u>125.2</u> 23,93
174	& С1530-41-44-5 варіант 2	Труба РН16 для гарячого водопостачання, д. 63х8,7 мм	м	100	<u>239.42</u> -	<u>-</u> -	23942	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
175	КБ26-1-1	Ізоляція трубопроводів діаметром до 76 мм	10 м	10	<u>402.45</u> 290,25	<u>43.73</u> 15,47	4025	2903	<u>437</u> 155	<u>3.0200</u> 0,1463	<u>30.2</u> 1,46
176	& С114-266-50-17-В1 варіант 2	Термоізоляція для труби ТІ-70	м	100	<u>109.92</u> -	<u>-</u> -	10992	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
177	& С1630-1478-4-36 варіант 2	Кран кульовий пластмасовий д.50 мм	шт	14	<u>1641.68</u> -	<u>-</u> -	22984	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
178	& С1630-1478-4-37 варіант 2	Клапан зворотній пластмасовий д.50 мм	шт	3	<u>3763.07</u> -	<u>-</u> -	11289	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
179	& С1630-1478-1-9-9 варіант 2	Клапан зворотній з нержавіючої сталі	шт	3	<u>1805.07</u> -	<u>-</u> -	5415	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
180	& С1630-1478-1-10-26 варіант 2	Вібровставка д.50 мм	шт	2	<u>219.44</u> -	<u>-</u> -	439	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
181	& С1630-1478-86-22 варіант 2	Шланг для води д.50 мм	шт	7	<u>392.76</u> -	<u>-</u> -	2749	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
182	КБ20-30-1	Установлення опор	100кг	0,28	<u>7919.86</u> 860,85	<u>233.84</u> 60,77	2218	241	<u>65</u> 17	<u>8.5300</u> 0,5535	<u>2.39</u> 0,15
183	& С111-1814-В2 варіант 2	Сталь кутова	т	0,226	<u>55856.77</u> -	<u>-</u> -	12624	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
184	С147-40 варіант 3	Лакофарбові та інші неметалеві покриття	100кг	2,542	<u>554.35</u> -	<u>-</u> -	1409	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
185	КМ7-218-1	Монтаж насосного агрегату лопатевого відцентрового одноступінчастого, багаступінчастого об'ємного, вихрового, поршневого, приводного, роторного на загальній фундаментній плиті або моноблочного, маса 0,064 т [0,064]	шт	2	<u>5561.98</u> 3904,36	<u>203.32</u> 25,82	11124	7809	<u>407</u> 52	<u>37.8000</u> 0,2158	<u>75.6</u> 0,43
186	& 2301-19011-50-1-B1 варіант 2	Насос СМ 32-20-125/2	шт	2	<u>29083.37</u> -	<u>-</u> -	58167	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
187	КМ8-482-2	Підключення до мережі	шт	2	<u>983.84</u> 523,10	<u>460.74</u> 121,12	1968	1046	<u>922</u> 242	<u>4.8000</u> 0,9698	<u>9.6</u> 1,94
Разом прямі витрати по розділу 6							197887	25238	<u>6468</u> 2914		<u>242.99</u> 27,91
Разом устаткування, грн.							58167				
Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.							2435				
Всього устаткування, грн.							60602				
Разом будівельні роботи, грн.							139720				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							108014				
всього заробітна плата, грн.							28152				
Загальновиробничі витрати, грн.							12481				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							25,97				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							4254				
Всього будівельні роботи, грн.							152201				
Всього по розділу 6							212803				
Розділ 7. Побутова каналізація К1											
188	КБ16-13-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 50 мм []	100м	2,12	<u>10745.35</u> 10438,10	<u>121.61</u> 35,93	22780	22129	<u>258</u> 76	<u>95.7800</u> 0,3116	<u>203.05</u> 0,66
189	& С1530-180-7-61 варіант 2	Труби для внутрішньої каналізації із ПП д. 50х1,8	м	200	<u>121.26</u> -	<u>-</u> -	24252	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
190	& С1630-1478-59-4-B1 варіант 2	Труби поліетиленові д.32х2,0 мм	м	12	<u>52.90</u> -	<u>-</u> -	635	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
191	КБ16-13-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 100 мм []	100м	2,8	<u>10671.37</u> 10008,72	<u>251.16</u> 74,67	29880	28024	<u>703</u> 209	<u>91.8400</u> 0,6498	<u>257.15</u> 1,82
192	& С1530-180-7-62 варіант 2	Труби для внутрішньої каналізації із ПП д. 110х2,7	м	280	<u>233.62</u> -	<u>-</u> -	65414	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
193	КБ16-13-2	Прокладання витяжної труби діаметром 100 мм	100м	0,14	<u>107488.35</u> 10008,72	<u>251.16</u> 74,67	15048	1401	<u>35</u> 10	<u>91.8400</u> 0,6498	<u>12.86</u> 0,09
194	& С1630-1478-10-10 варіант 2	Витяжна труба вентиляції з ПВХ д.110 в комплекті	шт	7	<u>2092.23</u> -	<u>-</u> -	14646	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
195	КБ17-3-1	Установлення унітазів із бачком безпосередньо приєднаним []	10компл.	0,5	<u>9129.87</u> 3807,03	<u>621.60</u> 191,53	4565	1904	<u>311</u> 96	<u>36.4100</u> 1,6986	<u>18.21</u> 0,85
196	С130-905 варіант 2	Унітази	шт	5	<u>3023.59</u> -	<u>-</u> -	15118	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
197	С130-34 варіант 2	Бачки змивні	комплект	5	<u>831.60</u> -	<u>-</u> -	4158	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
198	КБ17-1-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної і гарячої води []	10компл.	4,8	<u>4042.35</u> 3381,57	<u>342.60</u> 107,02	19403	16232	<u>1644</u> 514	<u>31.9800</u> 0,9557	<u>153.5</u> 4,59
199	С130-797 варіант 2	Умивальники прямокутні	комплект	48	<u>4077.41</u> -	<u>-</u> -	195716	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
200	С130-628 варіант 2	Змішувачі для умивальників	комплект	48	<u>718.44</u> -	<u>-</u> -	34485	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
201	КБ17-5-1	Установлення мийок на одне відділення []	10компл.	0,6	<u>3457.45</u> 2704,83	<u>272.45</u> 83,97	2074	1623	<u>163</u> 50	<u>25.5800</u> 0,7448	<u>15.35</u> 0,45
202	С130-490 варіант 2	Мийки сталеві емальовані з однією чашею, що вмонтовуються, з кріпленнями,, із змішувачем та пластмасовим пляшковим сифоном	шт	6	<u>1710.61</u> -	<u>-</u> -	10264	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
203	КБ17-1-10	Установлення піддонів душових чавунних і сталених мілких []	10компл.	0,7	<u>2613.14</u> 1619,78	<u>767.76</u> 252,09	1829	1134	<u>537</u> 176	<u>16.2400</u> 2,3066	<u>11.37</u> 1,61
204	& С130-544-1 варіант 2	Піддони душові	шт	7	<u>10068.77</u> -	<u>-</u> -	70481	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
205	КБ17-4-1	Установлення пісуарів настінних [одиночних] []	10компл.	0,2	<u>1997.46</u> 1575,17	<u>247.42</u> 78,66	399	315	<u>49</u> 16	<u>15.2500</u> 0,7087	<u>3.05</u> 0,14
206	С130-529 варіант 2	Пісуари напівфарфорові та фарфорові настінні з пісуарним краном	шт	2	<u>1031.76</u> -	<u>-</u> -	2064	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
207	КБ17-3-4	Установлення чаш [унітазів] наземних з бачком високорозташованим []	10компл.	0,6	<u>25791.98</u> 5358,73	<u>1151.29</u> 370,04	15475	3215	<u>691</u> 222	<u>52.4800</u> 3,3516	<u>31.49</u> 2,01
208	С130-904 варіант 2	Унітази підлогові керамічні шамотовані	шт	6	<u>5520.83</u> -	<u>-</u> -	33125	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
209	C130-34 варіант 2	Бачки змивні	комплект	6	<u>831.60</u>	-	4990	-	-	-	-
210	KB17-1-11	Установлення трапів діаметром 50 мм []	10 компл.	3,6	<u>877.01</u>	<u>88.63</u>	3157	2838	<u>319</u>	<u>7.5400</u>	<u>27.14</u>
					788,38	27,81			100	0,2489	0,9
211	& C1630- 1478-39-6-B1 варіант 2	Трап пластмасовий з прямим випуском	шт	32	<u>665.45</u>	-	21294	-	-	-	-
212	& C1630- 1478-39-12 варіант 2	Трап д.50 мм з нижнім підключенням, "сухим" сифоном	шт	4	<u>1306.49</u>	-	5226	-	-	-	-
213	& C1630- 1478-41-2-B1 варіант 2	Ковер великої моделі	шт	10	<u>496.76</u>	-	4968	-	-	-	-
214	& C113- 2280-1 варіант 2	Редукції діам. 110/50	шт	10	<u>660.97</u>	-	6610	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 7					628056	78815	<u>4710</u>		<u>733.17</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					628056		1469		13,12
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					544531				
		всього заробітна плата, грн.					80284				
		Загальновиробничі витрати, грн.					36612				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					78,36				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					12840				
		Всього будівельні роботи, грн.					664668				

		Всього по розділу 7					664668				
		Розділ 8. Дощова каналізація - K2									
215	KB16-13-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 100 мм []	100м	1,85	<u>10671.37</u>	<u>251.16</u>	19742	18516	<u>465</u>	<u>91.8400</u>	<u>169.9</u>
					10008,72	74,67			138	0,6498	1,2
216	& C1530- 180-7-65 варіант 2	Труби для внутрішньої каналізації з ПП д. 110x2,7	м	185	<u>233.62</u>	-	43220	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
217	KB20-23-2	Установлення воронки	шт	18	<u>532.89</u>	<u>11.93</u>	9592	9238	<u>215</u>	<u>5.3400</u>	<u>96.12</u>
					513,23	4,22			76	0,0399	0,72

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
218	& C1630-1478-1-12-B1 варіант 2	Воронка стічна HL62P	шт	18	<u>5203,20</u> -	<u>-</u> -	93658	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
219	КБ20-30-1	Установлення опор	100кг	0,51	<u>7919,86</u> 860,85	<u>233,84</u> 60,77	4039	439	<u>119</u> 31	<u>8,5300</u> 0,5535	<u>4,35</u> 0,28
220	C147-40 варіант 4	Металоконструкції індивідуальні	100кг	0,51	<u>79337,77</u> -	<u>-</u> -	40462	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 8							210713	28193	<u>799</u> 245		<u>270,37</u> 2,2
Разом будівельні роботи, грн.							210713				
в тому числі:							181721				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							28438				
всього заробітна плата, грн.							13166				
Загальновиробничі витрати, грн.							28,63				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							4690				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							223879				
Всього будівельні роботи, грн.											

Всього по розділу 8							223879				
Розділ 9. Виробнича каналізація відпрацьованої гязі -К3											
221	КБ16-13-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 50 мм []	100м	0,3	<u>10745,35</u> 10438,10	<u>121,61</u> 35,93	3224	3131	<u>36</u> 11	<u>95,7800</u> 0,3116	<u>28,73</u> 0,09
222	& C1530-180-7-61 варіант 2	Труби для внутрішньої каналізації із ПП д. 50х1,8	м	30	<u>121,26</u> -	<u>-</u> -	3638	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
223	КБ16-13-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 100 мм []	100м	0,7	<u>10671,37</u> 10008,72	<u>251,16</u> 74,67	7470	7006	<u>176</u> 52	<u>91,8400</u> 0,6498	<u>64,29</u> 0,45
224	& C1530-180-7-62 варіант 2	Труби для внутрішньої каналізації із ПП д. 110х2,7	м	70	<u>233,62</u> -	<u>-</u> -	16353	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
225	КБ16-13-2	Прокладання витяжної труби діаметром 100 мм	100м	0,14	<u>10671,37</u> 10008,72	<u>251,16</u> 74,67	1494	1401	<u>35</u> 10	<u>91,8400</u> 0,6498	<u>12,86</u> 0,09
226	& C1630-1478-10-10 варіант 2	Витяжна труба вентиляції з ПВХ д.110 в комплекті	шт	7	<u>2092,23</u> -	<u>-</u> -	14646	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
227	КБ17-1-11	Установлення трапів діаметром 50 мм []	10компл.	0,8	<u>877.01</u> 788,38	<u>88.63</u> 27,81	702	631	<u>71</u> 22	<u>7.5400</u> 0,2489	<u>6.03</u> 0,2
228	& С1630-1478-39-6-В1 варіант 2	Трап пластмасовий з прямим випуском	шт	7	<u>665.45</u> -	<u>-</u> -	4658	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
229	& С1630-1478-39-12 варіант 2	Трап д.50 мм з нижнім підключенням, "сухим" сифоном	шт	1	<u>1306.49</u> -	<u>-</u> -	1306	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
230	& С1630-1478-41-2-В2 варіант 2	Ковер малої моделі	шт	2	<u>466.80</u> -	<u>-</u> -	934	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 9					54425	12169	<u>318</u> 95		<u>111.91</u> 0,83
		Разом будівельні роботи, грн.					54425				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					41938				
		всього заробітна плата, грн.					12264				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5564				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					11,84				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1940				
		Всього будівельні роботи, грн.					59989				

		Всього по розділу 9					59989				
		Розділ 10. Різні роботи									
231	КБ22-38-1	Врізування в існуючі мережі зі сталевих труб сталевих штуцерів [патрубків] діаметром 50 мм []	шт	1	<u>534.10</u> 243,26	<u>271.26</u> 36,45	534	243	<u>271</u> 36	<u>2.0800</u> 0,3447	<u>2.08</u> 0,34
232	КБ22-38-2	Врізування в існуючі мережі зі сталевих труб сталевих штуцерів [патрубків] діаметром 65 мм	шт	1	<u>770.95</u> 348,51	<u>394.30</u> 53,14	771	349	<u>394</u> 53	<u>2.9800</u> 0,5025	<u>2.98</u> 0,5
233	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2, вводи і випуски	100м3	0,33	<u>21831.50</u> 21831,50	<u>-</u> -	7204	7204	<u>-</u> -	<u>261.8000</u> -	<u>86.39</u> -
234	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1 []	100м3	0,33	<u>12356.46</u> 12356,46	<u>-</u> -	4078	4078	<u>-</u> -	<u>150.4500</u> -	<u>49.65</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 10					12587	11874	<u>665</u> 89		<u>141.1</u> 0,84
		Разом будівельні роботи, грн.					12587				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					48 11963 5909 13,9 2275 18496				

		Всього по розділу 10					18496				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом устаткування, грн. Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн. Всього устаткування, грн. Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					2878273 157989 6615 164604 2720284 2108255 548351 250649 538,47 88228 2970933	493878	118151 54473		4732.86 526,6

		Всього по кошторису					3135537				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					5797,93 636579				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]